

Cotação Nº 1404057	Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento:	03/12/2025 15:18
	Data de vencimento:	17/12/2025 12:00
	Título:	Cotação N: 1404057 COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR (JANEIRO/ MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO)
	Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone:	(71) 11111-1111
	Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0011-80
	Local de entrega:	R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

1	FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	89.054.050/0006-70
	Telefone:	(41) 2117-5053
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	90520372-01
	Email do Fornecedor:	ines@fabesul.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	11/12/2025
	Prazo de entrega:	3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 250,00
	Condições de pagamento:	Pagto antecipado
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
19713	ALCOOL SPRAY ANTISSEPTICO 400ML	MULTI SEPT	unidade c/ 1.0	60 UNIDADES	R\$ 9,54	R\$ 572,40	12/12/2025 09:26	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 572,40000				

Cotação Nº 1404057	Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento: 03/12/2025 15:18
	Data de vencimento: 17/12/2025 12:00
	Título: Cotação N: 1404057 COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR (JANEIRO/ MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO)
	Responsável: SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone: (71) 11111-1111
	Email: risolange.souza@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

2	VERSATILE DESCARTÁVEIS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 13.630.510/0001-94	I.E.:
	Telefone: (41) 3081-4083	Email do Fornecedor: miriaversatile@gmail.com
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 12/12/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 550,00	Condições de pagamento: A vista
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
20351	ALCOOL GEL 70% 800ML	PREMISSE	refil c/ 1.0	60 UNIDADES	R\$ 13,10	R\$ 786,00	12/12/2025 09:26	o fornecedor não atende o telefone, tentei varias vezes, para confirmar a compra e as certidões
12390	PAPEL HIGIENICO 300M	MADDU	fardo c/ 8.0	50 FARDOS	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00	12/12/2025 09:26	o Fornecedor Ativa cotou o valor errado, entrei em contato p/fazer a alteração , mas não conseguir o retorno.
18521	PAPEL TOALHA INTERFOLHA	PENIPEL	fardo c/ 1000.0	30 UNIDADES	R\$ 10,27	R\$ 308,10	12/12/2025 09:26	-
19288	SABONETE ANTISSEPTICO 800ML	PREMISSE	refil c/ 1.0	60 UNIDADES	R\$ 8,99	R\$ 539,40	12/12/2025 09:26	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 3.333,50000				

Cotação Nº 1404057	Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento: 03/12/2025 15:18
	Data de vencimento: 17/12/2025 12:00
	Título: Cotação N: 1404057 COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR (JANEIRO/ MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO)
	Responsável: SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone: (71) 11111-1111
	Email: risolange.souza@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

3	FORTTEL COMERCIO ATACADISTA LTDA.	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 59.458.064/0001-83	I.E.: 9112718009
	Telefone: (41) 3512-5280	Email do Fornecedor: douglas.dilkin@fortpel.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 12/12/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 300,00	Condições de pagamento: A vista
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
15925	BORRIFADOR 500ML	NOBRE	unidade c/ 1.0	30 UNIDADES	R\$ 4,03	R\$ 120,90	12/12/2025 09:26	-
21608	PANO ALVEJADO 68X45	CAEBI	unidade c/ 1.0	50 UNIDADES	R\$ 3,20	R\$ 160,00	12/12/2025 09:26	-
18265	SACO DE LIXO 60 LT LARANJA	ECOPLAN	pacote c/ 100.0	10 UNIDADES	R\$ 14,50	R\$ 145,00	12/12/2025 09:26	-
13259	SACO DE LIXO AZUL 60 LITROS	ECOPLAN	pacote c/ 100.0	2 UNIDADES	R\$ 17,95	R\$ 35,90	18/12/2025 13:29	-
12218	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS	ECOPLAN	pacote c/ 100.0	20 UNIDADES	R\$ 18,60	R\$ 372,00	12/12/2025 09:26	o Fornecedor Ativa cotou o valor incorreto, entrei em contato pra alteração, mas não tive retorno
13248	SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS	ECOPLAN	pacote c/ 100.0	50 UNIDADES	R\$ 14,40	R\$ 720,00	18/12/2025 13:29	om fornecedor Ativa cotou o valor errado, entrei em contato para a alteração mas não tive retorno
15774	SACO DE LIXO VERMELHO 60L	ECOPLAN	pacote c/ 100.0	10 UNIDADES	R\$ 18,60	R\$ 186,00	18/12/2025 13:29	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.739,80000				

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 5.645,70000

Preparado por: _____

Autorizado por: _____